2019 年 10 月 15 日

双葉電子工業株式会社

産業用ラジコン営業

TEL.03-4316-4818 FAX.03-4316-4823

高利得八木アンテナセット仕様変更のご案内

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、長年ご愛顧戴いて参りました「高利得八木アンテナセット」ですが、迎角可変型の生産

が終了し入手不可となりました。つきましては「迎角可変型 高利得八木アンテナセット 00301583」

の販売を終了させて頂きたく、下記の通りご案内申し上げます。

尚、「迎角調整不可型 高利得八木アンテナセット 00301981」を後継品として販売致しますので

合わせてご案内させて頂きます。

敬具

記

1. 販売終了製品

高利得八木アンテナセット（迎角可変型）

  注文形式：00301583

2. 販売終了時期

在庫品の終了を以て終了となります。

3. 後継製品

高利得八木アンテナセット（迎角調整不可型）

  注文型式：00301981

以上

お客様各位